第14回⼤分県北部糖尿病セミナー

演題

演者

座⻑

⽇時 2019 年11 ⽉1 ⽇（⾦） 19:00〜20:10

製品紹介 トラディアンス配合錠 AP BP
⽇本イーライリリー株式会社 19:00〜19:10

⼩路 眞護先⽣
医療法⼈⾼徳純眞会 ⼩路内科医院 院⻑

19:10〜20:10 特別講演

川浪 ⼤治先⽣
福岡⼤学医学部 内分泌・糖尿病内科学講座 主任教授

場所 教育福祉センター 多⽬的ホール
中津市沖代町 1-1-11 TEL︓0979-24-1294

※⾷事時間開催のため、軽⾷をご⽤意させていただきます。 問合せ先︓⽇本イーライリリー 髙市 真央（070-2313-4247）

「腎保護を考慮した糖尿病治療戦略」

謹啓
時下、先生方におかれましては、益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、第14回大分県北部糖尿病セミナーを下記の要項で開催させていただくこととなりました。
ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬白

取得
単位

♦⽇本医師会⽣涯教育制度 1.0単位取得予定 （15.臨床問題解決のプロセス 76. 糖尿病）
♦⼤分県糖尿病療養指導⼠認定研修会 1単位取得予定
♦研修認定薬剤師のための講習会 取得予定

大分県北部・豊前地区糖尿病治療懇話会／中津市医師会／中津薬剤師会